reforma, entre otros, el artículo tres del Estatuto Social,
referente al capital social, de la siguiente manera:

“ARTÍCULO TRES.- CAPITAL SOCIAL.- El capital so-
cial de la compañía es de CUARENTA Y SIETE MIL

QUINIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS
DE NORTEAMERICA ($47.500.00) dividido en cuarenta

y siete mil quinientas participaciones de Un dólar ($ 1.00)

cada una...”

Quito, 22 de Diciembre de 2009.

Dr. Oswaldo Rojas Huilca

INTENDENTE JURIDICO

AC/71856/4

lA DE COMPAÑIAS 90027

DE LA ESCRITURA PUBLICA DE AUMENTO
DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS

DE MISSIONPETROLEUMS.A.

[...]

forma el artículo cuarto del Estatuto Social, referente al
capital social, de la siguiente manera:

“ARTICULO CUARTO..- Capital Social: El capital de la so-
ciedad es de cuatrocientos dos mil sesenta dólares de los
Estados Unidos de Norteamérica (US $ 402.060,00), di-
vidido en cuatrocientas dos mil sesenta acciones ordina-

rias nominativas e indivisibles de un dólar cada una (US.

“$ 1,00). El capital se encuentra suscrito y pagado en un

ciento porciento”.

Quito, 22 de diciembre de 2009

Dr. Marcelo IcazaPonce

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO

ACIT1853M